
№ 1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )石坂 晴菜     ベスト熊本    5年         
 6. ( )寺島 晴香     ベスト熊本    5年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 2 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )神山 真穂     熊本ネオ      6年         
 4. ( )園田莉々佳     ベスト熊本    6年         
 5. ( )坂元ななみ     はるおか大江  6年         
 6. ( )神﨑 百恵     マリーン鹿本  6年         
 7. ( )大塚  響     ベスト熊本    6年         
 8. ( )内村 春菜     エフォート    6年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 3 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )森山 敬仁     ベスト松橋    5年         
 5. ( )梶原 悠臣     ベスト熊本    5年         
 6. ( )田中  舟     ベスト松橋    5年         
 7. ( )山部 勇純     アゼリア２１  5年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 4 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )下田 晴也     はるおか武蔵  6年         
 6. ( )横尾 典宏     アゼリア２１  6年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 5 女子  100m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )砂坂 智秋     エフォート    4年         
 2. ( )山内都希子     アゼリア２１  5年         
 3. ( )鬼塚 紘菜     はるおか大江  4年         
 4. ( )鶴田ちひろ     エクセレント  5年         
 5. ( )長塩 綾乃     はるおか大江  5年         
 6. ( )河津 彩伽     アゼリア２１  5年         
 7. ( )宮村 莉奈     ベスト熊本    5年         
 8. ( )岡野 玲奈     はるおか大江  5年         
 9. ( )坂口  綾     ベスト熊本    5年         
10. ( )村上 美華     マリーン鹿本  3年         

№ 6 女子  100m 自由形 タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )赤木 彩乃     ベスト熊本    6年         
 3. ( )水上 陽向     はるおか武蔵  6年         
 4. ( )木村 美月     はるおか大江  6年         
 5. ( )有働 毬加     アゼリア２１  6年         
 6. ( )髙森麻由美     マリーン鹿本  6年         
 7. ( )境  七海     マリーン鹿本  6年         
 8. ( )東 夢理彩     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 7 男子  100m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )渡邉 海心     エフォート    3年         
 2. ( )小野寺蓮桜     出水小水泳部  5年         
 3. ( )早田 一稀     はるおか武蔵  5年         
 4. ( )道喜 大耀     はるおか大江  5年         
 5. ( )梅田 拓海     菊南ＳＣ      5年         
 6. ( )荒木 元太     菊南ＳＣ      4年         
 7. ( )山上  凌     ベスト熊本    5年         
 8. ( )田尻 直輝     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 9. ( )生田 龍進     はるおか武蔵  4年         
10. ( )               

№ 8 男子  100m 自由形 タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )中村 智哉     エフォート    6年         
 4. ( )上村  聡     チーム・コア  6年         
 5. ( )永田龍乃介     河童道        6年         
 6. ( )遠藤 駿太     アゼリア２１  6年         
 7. ( )中村 啓樹     流泳館西部    6年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )可徳 圭秀     マリーン鹿本  6年         
 4. ( )村上 悠也     チーム・コア  6年         
 5. ( )矢住 勇登     ベスト熊本    6年         
 6. ( )東  千尋     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )米村  聖     ベスト熊本    6年         
 8. ( )嶋田 仁人     はるおか熊本  6年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 9 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )岩田 侑紀     帯山小学校    5年         
 5. ( )若松 芽衣     ベスト松橋    4年         
 6. ( )谷 すづか     チーム・コア  5年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               



№ 10 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )園田莉々佳     ベスト熊本    6年         
 4. ( )庵地  雅     はるおか武蔵  6年         
 5. ( )工藤 三愛     チーム・コア  6年         
 6. ( )坂元ななみ     はるおか大江  6年         
 7. ( )日隈 美月     はるおか熊本  6年         
 8. ( )寺本 里那     エクセレント  6年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 11 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )山口 凌汰     ベスト熊本    5年         
 4. ( )渡邊 健流     菊南ＳＣ      5年         
 5. ( )木村 優太     流泳館西部    5年         
 6. ( )稲原  新     ベスト松橋    5年         
 7. ( )佐々木祥人     ベスト熊本    5年         
 8. ( )米村 正悟     帯山小学校    5年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 12 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )髙山 健太     出水小水泳部  6年         
 4. ( )小佐井優心     チーム・コア  6年         
 5. ( )宮村有樹彦     はるおか武蔵  6年         
 6. ( )齊藤  力     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )岩永 一朗     出水小水泳部  6年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 13 女子  100m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )
 2. ( )
 3. ( )
 4. ( )
 5. ( )
 6. ( )
 7. ( )
 8. ( )
 9. ( )
10. ( )

№ 14 女子  100m バタフライ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )松尾英利花     ベスト熊本    6年         
 5. ( )荒木 未羽     菊南ＳＣ      6年         
 6. ( )山口 紗季     流泳館西部    6年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 15 男子  100m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )冨田 雄揮     流泳館西部    4年         
 6. ( )安田 大河     菊南ＳＣ      5年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 16 男子  100m バタフライ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )荒木 大生     菊南ＳＣ      6年         
 6. ( )緒方 裕也     チーム・コア  6年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 17 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )村上 涼花     ベスト熊本    5年         
 6. ( )寺本 彩花     ウキＳＳ      4年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 18 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )大塚  響     ベスト熊本    6年         
 4. ( )猪口 聖樺     流泳館西部    6年         
 5. ( )有働 毬加     アゼリア２１  6年         
 6. ( )中山  楓     チーム・コア  6年         
 7. ( )宇藤 千尋     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 19 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )森田 翔吾     河童道        5年         
 5. ( )戸田 亮真     はるおか熊本  5年         
 6. ( )一安 龍生     菊南ＳＣ      5年         
 7. ( )川端 大介     ベスト松橋    5年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               



№ 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )田中  颯     出水小水泳部  6年         
 5. ( )藤田  敦     ベスト松橋    6年         
 6. ( )鈴木 賢仁     流泳館西部    6年         
 7. ( )               
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )阪口 瑠菜     春日小学校    4年         
 2. ( )柿本 理湖     ウキＳＳ      3年         
 3. ( )古京 美奈     出水小水泳部  4年         
 4. ( )宅本実沙紀     エフォート    1年         
 5. ( )清藤 千尋     ベスト熊本    1年         
 6. ( )大森 葉月     春日小学校    4年         
 7. ( )瀬津美咲季     マリーン鹿本  2年         
 8. ( )宇都宮美咲     ウキＳＳ      3年         
 9. ( )金田 れな     ウキＳＳ      3年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )田上 未来     春日小学校    3年         
 2. ( )井上 愛美     エフォート    2年         
 3. ( )中林 里圭     御船学童水泳  4年         
 4. ( )藤田 彩花     エフォート    2年         
 5. ( )山部 瑞葵     アゼリア２１  3年         
 6. ( )木村 彩香     流泳館西部    1年         
 7. ( )田代 麻有     ベスト松橋    1年         
 8. ( )安田和佳奈     御船学童水泳  4年         
 9. ( )杉本 梨菜     エフォート    2年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )西浦 千裕     ベスト松橋    3年         
 2. ( )高木 彩里     ベスト松橋    3年         
 3. ( )佐伯 朋恵     ベスト松橋    3年         
 4. ( )今村 友紀     アゼリア２１  3年         
 5. ( )八木田絃音     マリーン鹿本  2年         
 6. ( )吉武みな美     マリーン鹿本  2年         
 7. ( )大塚  星     ベスト熊本    3年         
 8. ( )高尾葉奈絵     Ｅ－ＬＡＮＤ  2年         
 9. ( )中松  葵     エフォート    2年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )萩原かのん     マリーン鹿本  2年         
 2. ( )三森 有珠     出水小水泳部  4年         
 3. ( )古閑莉衣瑠     春日小学校    4年         
 4. ( )古川 史恵     ベスト熊本    3年         
 5. ( )沢木 奏凛     エフォート    2年         
 6. ( )富高みのり     ベスト熊本    3年         
 7. ( )大平 真子     エフォート    4年         
 8. ( )馬本 頌子     菊南ＳＣ      3年         
 9. ( )武田 朱莉     流泳館西部    3年         
10. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )中村 香音     エフォート    3年         
 2. ( )代々あかり     流泳館西部    1年         
 3. ( )黒岩  愛     エフォート    3年         
 4. ( )坂口 慧華     ベスト熊本    2年         
 5. ( )横谷 沙矢     流泳館西部    3年         
 6. ( )北岡 鈴帆     ベスト熊本    3年         
 7. ( )平尾  楓     ベスト熊本    1年         
 8. ( )渡邉 茉衣     マリーン鹿本  2年         
 9. ( )松村 日菜     流泳館西部    3年         
10. ( )               

６組 着順 時間
 1. ( )永井 千晴     流泳館西部    3年         
 2. ( )塩田 萌寧     流泳館西部    3年         
 3. ( )小佐井真琳     チーム・コア  4年         
 4. ( )砂坂 智秋     エフォート    4年         
 5. ( )内掘 圭乃     ベスト松橋    3年         
 6. ( )佐伯珠莉亜     ベスト松橋    4年         
 7. ( )平川 優衣     ベスト松橋    4年         
 8. ( )山田 万智     ベスト熊本    1年         
 9. ( )長 みらい     流泳館西部    3年         
10. ( )               

７組 着順 時間
 1. ( )福山 侑希     マリーン鹿本  4年         
 2. ( )改原 桜佳     菊南ＳＣ      3年         
 3. ( )谷 こゆき     チーム・コア  3年         
 4. ( )山本 珠鈴     はるおか大江  2年         
 5. ( )山並 彩音     菊南ＳＣ      3年         
 6. ( )桑田恵理菜     チーム・コア  3年         
 7. ( )荒木 文珠     河童道        4年         
 8. ( )江原 奈穂     熊本ネオ      3年         
 9. ( )尾池紗代子     ベスト熊本    3年         
10. ( )               

８組 着順 時間
 1. ( )寺岡 雪乃     熊本ネオ      3年         
 2. ( )村上 美華     マリーン鹿本  3年         
 3. ( )川本うらら     流泳館西部    4年         
 4. ( )村上 友菜     流泳館西部    4年         
 5. ( )村上 佳穂     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )木村 磨侑     はるおか大江  2年         
 7. ( )増田 沙也     はるおか大江  4年         
 8. ( )髙見早桜理     菊南ＳＣ      2年         
 9. ( )古家  純     マリーン鹿本  2年         
10. ( )丸山 怜菜     菊南ＳＣ      4年         

９組 着順 時間
 1. ( )緒方 温菜     ベスト熊本    3年         
 2. ( )佐松 理子     菊南ＳＣ      4年         
 3. ( )河田 環香     チーム・コア  2年         
 4. ( )甲斐日奈子     流泳館西部    4年         
 5. ( )林田  彩     ベスト松橋    4年         
 6. ( )宅本 朱里     エフォート    4年         
 7. ( )渡邊礼奈子     菊南ＳＣ      4年         
 8. ( )中山  葵     チーム・コア  3年         
 9. ( )山田  望     菊南ＳＣ      4年         
10. ( )西田 清乃     マリーン鹿本  3年         



№ 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
４年以下

１０組 着順 時間
 1. ( )藤田 優里     はるおか武蔵  4年         
 2. ( )高尾千奈絵     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 3. ( )山並 さや     菊南ＳＣ      4年         
 4. ( )規工川 舞     菊南ＳＣ      4年         
 5. ( )神﨑 華恵     マリーン鹿本  4年         
 6. ( )川原さくら     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 7. ( )田上 舞美     はるおか武蔵  2年         
 8. ( )熊谷美乃莉     菊南ＳＣ      4年         
 9. ( )東  伊織     菊南ＳＣ      4年         
10. ( )河津 樹奈     アゼリア２１  3年         

№ 22 女子   50m 自由形 タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )田尻 菜紗     出水小水泳部  5年         
 2. ( )船津ひかり     帯山小学校    5年         
 3. ( )永沼くるみ     チーム・コア  5年         
 4. ( )前田 愛日     ベスト松橋    5年         
 5. ( )山下 里音     春日小学校    5年         
 6. ( )楠田 侑貴     ベスト松橋    5年         
 7. ( )江原 美咲     熊本ネオ      5年         
 8. ( )信田紗耶加     御船学童水泳  5年         
 9. ( )岡崎 麗奈     出水小水泳部  5年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )永田 莉帆     流泳館西部    5年         
 2. ( )坂口  綾     ベスト熊本    5年         
 3. ( )小山 杏璃     チーム・コア  5年         
 4. ( )平井 綾乃     菊南ＳＣ      5年         
 5. ( )坂梨 綾香     菊南ＳＣ      5年         
 6. ( )岡野 玲奈     はるおか大江  5年         
 7. ( )渡邉 華未     エフォート    5年         
 8. ( )岩永 実桜     菊南ＳＣ      5年         
 9. ( )宮田あかね     流泳館西部    5年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )野田 美波     菊南ＳＣ      5年         
 2. ( )石坂 彩果     ベスト熊本    5年         
 3. ( )小城 奈美     菊南ＳＣ      5年         
 4. ( )坂田 茉朋     はるおか熊本  5年         
 5. ( )長塩 綾乃     はるおか大江  5年         
 6. ( )木塚 早紀     流泳館西部    5年         
 7. ( )河津 彩伽     アゼリア２１  5年         
 8. ( )小田芙美子     はるおか武蔵  5年         
 9. ( )吉永 光沙     はるおか大江  5年         
10. ( )               

№ 23 女子   50m 自由形 タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )河口明香里     春日小学校    6年         
 3. ( )三島 里菜     出水小水泳部  6年         
 4. ( )小山 瑞月     帯山小学校    6年         
 5. ( )坂本 双葉     帯山小学校    6年         
 6. ( )久保  菜     帯山小学校    6年         
 7. ( )山崎 未来     出水小水泳部  6年         
 8. ( )宮田 比奈     帯山小学校    6年         
 9. ( )宮嵜光有喜     春日小学校    6年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )村田 千晶     帯山小学校    6年         
 3. ( )中尾 佳愛     春日小学校    6年         
 4. ( )田辺 瑛梨     チーム・コア  6年         
 5. ( )内村 春菜     エフォート    6年         
 6. ( )阪田麻里菜     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )安田明佳里     御船学童水泳  6年         
 8. ( )久保  唯     帯山小学校    6年         
 9. ( )松本 春菜     帯山小学校    6年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )村田美由紀     はるおか熊本  6年         
 3. ( )下村 真尋     流泳館西部    6年         
 4. ( )谷 さつき     チーム・コア  6年         
 5. ( )松下 志織     帯山小学校    6年         
 6. ( )赤木 彩乃     ベスト熊本    6年         
 7. ( )白木 美華     はるおか熊本  6年         
 8. ( )東 夢理彩     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 9. ( )西口  奏     マリーン鹿本  6年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )境  七海     マリーン鹿本  6年         
 3. ( )宮中紫史美     ベスト松橋    6年         
 4. ( )井手美紗稀     熊本ネオ      6年         
 5. ( )木村 美月     はるおか大江  6年         
 6. ( )吉田 優希     ベスト熊本    6年         
 7. ( )阪梨 杏奈     マリーン鹿本  6年         
 8. ( )神山 真穂     熊本ネオ      6年         
 9. ( )丸永 明香     熊本ネオ      6年         
10. ( )               

№ 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )中村 総志     エフォート    2年         
 2. ( )佐藤 丈允     春日小学校    4年         
 3. ( )阿部 将太     春日小学校    4年         
 4. ( )井本 晟楓     チーム・コア  1年         
 5. ( )益田 篤樹     ベスト松橋    2年         
 6. ( )西山  零     流泳館西部    1年         
 7. ( )溝口 壮真     流泳館西部    1年         
 8. ( )村上健士郎     ウキＳＳ      4年         
 9. ( )中村 奏翔     春日小学校    3年         
10. ( )山崎 真弘     エフォート    2年         

２組 着順 時間
 1. ( )黒崎 柊真     チーム・コア  2年         
 2. ( )平川慎之助     ベスト松橋    3年         
 3. ( )大平 純也     エフォート    2年         
 4. ( )武井 陽昌     ベスト熊本    3年         
 5. ( )荒木 駿佑     春日小学校    4年         
 6. ( )吉村 智陽     流泳館西部    3年         
 7. ( )遠山 厚志     ベスト松橋    3年         
 8. ( )野田  陸     菊南ＳＣ      2年         
 9. ( )福島優太郎     春日小学校    4年         
10. ( )古田 祐介     御船学童水泳  4年         



№ 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
４年以下

３組 着順 時間
 1. ( )武田  開     ベスト熊本    2年         
 2. ( )清藤 大智     ベスト熊本    3年         
 3. ( )荒川  響     菊南ＳＣ      3年         
 4. ( )川上 拓真     ベスト熊本    2年         
 5. ( )磯崎 友杜     菊南ＳＣ      3年         
 6. ( )村上 優輝     菊南ＳＣ      2年         
 7. ( )福住 和真     チーム・コア  3年         
 8. ( )石上 怜雅     ウキＳＳ      3年         
 9. ( )桑田 聖也     チーム・コア  1年         
10. ( )丸山 元輝     菊南ＳＣ      4年         

４組 着順 時間
 1. ( )吉海 智喜     はるおか大江  4年         
 2. ( )戸田 尚斗     はるおか熊本  1年         
 3. ( )渡邉 海心     エフォート    3年         
 4. ( )川上竣太郎     ベスト熊本    4年         
 5. ( )江原 宇恭     熊本ネオ      4年         
 6. ( )岡崎  巧     はるおか大江  4年         
 7. ( )松島  廉     チーム・コア  3年         
 8. ( )緒方 敦也     はるおか大江  3年         
 9. ( )森山 兼光     ベスト松橋    3年         
10. ( )八並  新     熊本ネオ      4年         

５組 着順 時間
 1. ( )皆本 健臣     マリーン鹿本  3年         
 2. ( )坂口功史郎     ベスト松橋    3年         
 3. ( )大林 良平     流泳館西部    4年         
 4. ( )村上 奨悟     ベスト熊本    2年         
 5. ( )床波 志音     はるおか武蔵  4年         
 6. ( )冨永 將文     ベスト熊本    4年         
 7. ( )米村  響     ベスト熊本    3年         
 8. ( )下村  潤     流泳館西部    4年         
 9. ( )向山  樹     ベスト熊本    3年         
10. ( )吉武 竜哉     マリーン鹿本  4年         

６組 着順 時間
 1. ( )川端 悠慎     菊南ＳＣ      4年         
 2. ( )藤岡 嵩士     はるおか武蔵  3年         
 3. ( )渡辺 汐音     ベスト松橋    3年         
 4. ( )宮田  潤     流泳館西部    2年         
 5. ( )増馬凜太郎     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )坂口 健斗     流泳館西部    4年         
 7. ( )吉村 佳晟     ベスト熊本    4年         
 8. ( )岡本 直樹     流泳館西部    3年         
 9. ( )村上賢之慎     ベスト熊本    2年         
10. ( )髙見  蒼     菊南ＳＣ      4年         

７組 着順 時間
 1. ( )須藤  颯     ベスト松橋    2年         
 2. ( )福田 貴之     はるおか熊本  3年         
 3. ( )田代健太郎     ベスト松橋    3年         
 4. ( )萩原 海真     マリーン鹿本  4年         
 5. ( )宮崎 光平     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )嶋田 裕太     はるおか熊本  4年         
 7. ( )生田 龍進     はるおか武蔵  4年         
 8. ( )山田 拓斗     はるおか大江  4年         
 9. ( )垣内  渉     菊南ＳＣ      3年         
10. ( )河津 賢宗     アゼリア２１  2年         

８組 着順 時間
 1. ( )大濱 貫太     はるおか武蔵  4年         
 2. ( )田尻 直輝     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 3. ( )木元 幹大     チーム・コア  4年         
 4. ( )緒方 幹久     チーム・コア  4年         
 5. ( )荒木 元太     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )桐原  実     マリーン鹿本  4年         
 7. ( )井上  航     マリーン鹿本  4年         
 8. ( )原田 拓武     流泳館西部    4年         
 9. ( )田上 大翔     はるおか熊本  4年         
10. ( )永野 航陽     はるおか武蔵  4年         

№ 25 男子   50m 自由形 タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )佐藤  優     Ｅ－ＬＡＮＤ  5年         
 2. ( )服部 巧実     帯山小学校    5年         
 3. ( )森田 楓伽     御船学童水泳  5年         
 4. ( )寺岡 隼斗     熊本ネオ      5年         
 5. ( )川崎 由揮     流泳館西部    5年         
 6. ( )岩嵜  聖     チーム・コア  5年         
 7. ( )益田 龍樹     ベスト松橋    5年         
 8. ( )松山 優太     チーム・コア  5年         
 9. ( )小原 章暎     熊本ネオ      5年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )上野 宥人     はるおか武蔵  5年         
 2. ( )武田 恵輔     流泳館西部    5年         
 3. ( )小石 隼平     マリーン鹿本  5年         
 4. ( )吉村 善貴     はるおか大江  5年         
 5. ( )山之内悠斗     菊南ＳＣ      5年         
 6. ( )平尾 祥太     ベスト熊本    5年         
 7. ( )紙  俊盛     菊南ＳＣ      5年         
 8. ( )佐藤  匠     流泳館西部    5年         
 9. ( )岩永 新伍     御船学童水泳  5年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )田中  舟     ベスト松橋    5年         
 2. ( )丁  晟       はるおか大江  5年         
 3. ( )名富 雄大     菊南ＳＣ      5年         
 4. ( )森山 敬仁     ベスト松橋    5年         
 5. ( )田上 夢斗     はるおか武蔵  5年         
 6. ( )坂元  禄     ベスト熊本    5年         
 7. ( )河田 陸大     チーム・コア  5年         
 8. ( )荒川奏一郎     菊南ＳＣ      5年         
 9. ( )徳永 成哉     チーム・コア  5年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )山下 大地     流泳館西部    5年         
 2. ( )山上  凌     ベスト熊本    5年         
 3. ( )松本凌太郎     はるおか武蔵  5年         
 4. ( )松永 涼雅     エクセレント  5年         
 5. ( )早田 一稀     はるおか武蔵  5年         
 6. ( )牧嶋 大輔     エクセレント  5年         
 7. ( )道喜 大耀     はるおか大江  5年         
 8. ( )今井 隆太     はるおか大江  5年         
 9. ( )長  大晴     流泳館西部    5年         
10. ( )               



№ 26 男子   50m 自由形 タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )吉田 純平     帯山小学校    6年         
 3. ( )野田 大介     出水小水泳部  6年         
 4. ( )藤田 賢心     出水小水泳部  6年         
 5. ( )服部 凌也     出水小水泳部  6年         
 6. ( )高木  翼     春日小学校    6年         
 7. ( )永谷 大河     春日小学校    6年         
 8. ( )稲崎 健人     出水小水泳部  6年         
 9. ( )倉岡 聖也     帯山小学校    6年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )原田哲之介     帯山小学校    6年         
 3. ( )田中 貴大     流泳館西部    6年         
 4. ( )小佐井優心     チーム・コア  6年         
 5. ( )三間  翔     ベスト熊本    6年         
 6. ( )甲斐 時弥     流泳館西部    6年         
 7. ( )蓑田  洵     帯山小学校    6年         
 8. ( )山本 隆生     ベスト松橋    6年         
 9. ( )中村 智哉     エフォート    6年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )吉岡 旦夏     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 3. ( )上村  聡     チーム・コア  6年         
 4. ( )長松  宝     流泳館西部    6年         
 5. ( )永田龍乃介     河童道        6年         
 6. ( )横尾 典宏     アゼリア２１  6年         
 7. ( )松田俊太朗     流泳館西部    6年         
 8. ( )岡本 憲典     流泳館西部    6年         
 9. ( )中川 榛斗     ベスト熊本    6年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )米村  聖     ベスト熊本    6年         
 3. ( )満永  快     菊南ＳＣ      6年         
 4. ( )村上 悠也     チーム・コア  6年         
 5. ( )髙井 雄也     菊南ＳＣ      6年         
 6. ( )東  千尋     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )藤田  敦     ベスト松橋    6年         
 8. ( )可徳 圭秀     マリーン鹿本  6年         
 9. ( )嶋田 仁人     はるおか熊本  6年         
10. ( )               

№ 27 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )エフォート     学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )ベスト松橋     学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )菊南ＳＣ       学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )流泳館西部     学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｅ－ＬＡＮＤ   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )帯山小学校     学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )熊本ネオ       学童                             
 3. ( ･ ･ ･ )はるおか武蔵   学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )ベスト熊本     学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本   学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )マリーン鹿本   学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )はるおか大江   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )チーム・コア   学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               

№ 28 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )はるおか大江   学童                             
 2. ( ･ ･ ･ )ベスト熊本     学童                             
 3. ( ･ ･ ･ )流泳館西部     学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )はるおか武蔵   学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本   学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )菊南ＳＣ       学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )チーム・コア   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )ベスト松橋     学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )マリーン鹿本   学童                             
10. ( ･ ･ ･ )               



№ 29 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )田代 麻有     ベスト松橋    1年         
 3. ( )古川 史恵     ベスト熊本    3年         
 4. ( )代々あかり     流泳館西部    1年         
 5. ( )小佐井真琳     チーム・コア  4年         
 6. ( )吉武みな美     マリーン鹿本  2年         
 7. ( )高尾葉奈絵     Ｅ－ＬＡＮＤ  2年         
 8. ( )山川瑠々奈     ベスト熊本    4年         
 9. ( )               
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )平尾  楓     ベスト熊本    1年         
 3. ( )八木田絃音     マリーン鹿本  2年         
 4. ( )永井 千晴     流泳館西部    3年         
 5. ( )尾池紗代子     ベスト熊本    3年         
 6. ( )萩原かのん     マリーン鹿本  2年         
 7. ( )坂口 慧華     ベスト熊本    2年         
 8. ( )荒木 文珠     河童道        4年         
 9. ( )山田 万智     ベスト熊本    1年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )西田 清乃     マリーン鹿本  3年         
 3. ( )増田 沙也     はるおか大江  4年         
 4. ( )東  伊織     菊南ＳＣ      4年         
 5. ( )丸山 怜菜     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )河田 環香     チーム・コア  2年         
 7. ( )平川 優衣     ベスト松橋    4年         
 8. ( )三間悠里衣     ベスト熊本    4年         
 9. ( )長 みらい     流泳館西部    3年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )佐松 理子     菊南ＳＣ      4年         
 3. ( )濱口奈菜香     ベスト松橋    3年         
 4. ( )緒方 温菜     ベスト熊本    3年         
 5. ( )若松 芽衣     ベスト松橋    4年         
 6. ( )神﨑 華恵     マリーン鹿本  4年         
 7. ( )西田 亜未     ベスト熊本    4年         
 8. ( )田上 舞美     はるおか武蔵  2年         
 9. ( )谷口  憩     ベスト熊本    3年         
10. ( )               

№ 30 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )五嶋 麻白     ウキＳＳ      5年         
 3. ( )渡邉 華未     エフォート    5年         
 4. ( )永沼くるみ     チーム・コア  5年         
 5. ( )楠田 侑貴     ベスト松橋    5年         
 6. ( )谷口  心     ベスト熊本    5年         
 7. ( )前田 愛日     ベスト松橋    5年         
 8. ( )江原 美咲     熊本ネオ      5年         
 9. ( )               
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )小山 杏璃     チーム・コア  5年         
 3. ( )谷 すづか     チーム・コア  5年         
 4. ( )小城 奈美     菊南ＳＣ      5年         
 5. ( )堤田  遊     はるおか熊本  5年         
 6. ( )坂梨 綾香     菊南ＳＣ      5年         
 7. ( )鶴田ちひろ     エクセレント  5年         
 8. ( )平井 綾乃     菊南ＳＣ      5年         
 9. ( )永田 莉帆     流泳館西部    5年         
10. ( )               

№ 31 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )西口  奏     マリーン鹿本  6年         
 2. ( )村田美由紀     はるおか熊本  6年         
 3. ( )白木 美華     はるおか熊本  6年         
 4. ( )宮中紫史美     ベスト松橋    6年         
 5. ( )工藤 三愛     チーム・コア  6年         
 6. ( )庵地  雅     はるおか武蔵  6年         
 7. ( )日隈 美月     はるおか熊本  6年         
 8. ( )下村 真尋     流泳館西部    6年         
 9. ( )寺本 里那     エクセレント  6年         
10. ( )               

№ 32 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )平川慎之助     ベスト松橋    3年         
 3. ( )田中  僚     出水小水泳部  4年         
 4. ( )磯崎 友杜     菊南ＳＣ      3年         
 5. ( )八並  新     熊本ネオ      4年         
 6. ( )桑田 聖也     チーム・コア  1年         
 7. ( )荒木 駿佑     春日小学校    4年         
 8. ( )田中  颯     ベスト松橋    1年         
 9. ( )山川秀一郎     ベスト熊本    4年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )武田  開     ベスト熊本    2年         
 3. ( )吉海 智喜     はるおか大江  4年         
 4. ( )端羽  星     ウキＳＳ      4年         
 5. ( )小島  陸     流泳館西部    4年         
 6. ( )川上 拓真     ベスト熊本    2年         
 7. ( )髙見  蒼     菊南ＳＣ      4年         
 8. ( )清藤 大智     ベスト熊本    3年         
 9. ( )福住 和真     チーム・コア  3年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )床波 志音     はるおか武蔵  4年         
 3. ( )吉村 佳晟     ベスト熊本    4年         
 4. ( )坂口功史郎     ベスト松橋    3年         
 5. ( )大林 良平     流泳館西部    4年         
 6. ( )川上竣太郎     ベスト熊本    4年         
 7. ( )戸田 尚斗     はるおか熊本  1年         
 8. ( )皆本 健臣     マリーン鹿本  3年         
 9. ( )村上 優輝     菊南ＳＣ      2年         
10. ( )               



№ 32 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
４年以下

４組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )向山  樹     ベスト熊本    3年         
 3. ( )冨永 將文     ベスト熊本    4年         
 4. ( )坂口 健斗     流泳館西部    4年         
 5. ( )山田 拓斗     はるおか大江  4年         
 6. ( )今井 章太     はるおか大江  3年         
 7. ( )轟木 秀仁     ベスト熊本    4年         
 8. ( )縄田 征昭     はるおか武蔵  4年         
 9. ( )岡崎  巧     はるおか大江  4年         
10. ( )               

№ 33 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )佐藤  優     Ｅ－ＬＡＮＤ  5年         
 2. ( )上野 宥人     はるおか武蔵  5年         
 3. ( )平尾 祥太     ベスト熊本    5年         
 4. ( )米村 正悟     帯山小学校    5年         
 5. ( )佐藤  匠     流泳館西部    5年         
 6. ( )寺岡 隼斗     熊本ネオ      5年         
 7. ( )松山 優太     チーム・コア  5年         
 8. ( )田中 優作     ベスト熊本    5年         
 9. ( )岩嵜  聖     チーム・コア  5年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )坂元  禄     ベスト熊本    5年         
 2. ( )山口 凌汰     ベスト熊本    5年         
 3. ( )佐々木祥人     ベスト熊本    5年         
 4. ( )松本凌太郎     はるおか武蔵  5年         
 5. ( )木村 優太     流泳館西部    5年         
 6. ( )稲原  新     ベスト松橋    5年         
 7. ( )渡邊 健流     菊南ＳＣ      5年         
 8. ( )山下 大地     流泳館西部    5年         
 9. ( )田上 夢斗     はるおか武蔵  5年         
10. ( )               

№ 34 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )渡辺 和樹     帯山小学校    6年         
 2. ( )吉岡 旦夏     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 3. ( )齊藤  力     菊南ＳＣ      6年         
 4. ( )矢住 勇登     ベスト熊本    6年         
 5. ( )髙井 雄也     菊南ＳＣ      6年         
 6. ( )宮村有樹彦     はるおか武蔵  6年         
 7. ( )下田 晴也     はるおか武蔵  6年         
 8. ( )松田俊太朗     流泳館西部    6年         
 9. ( )山本 隆生     ベスト松橋    6年         
10. ( )倉岡 聖也     帯山小学校    6年         

№ 35 女子   50m バタフライ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )谷 こゆき     チーム・コア  3年         
 3. ( )寺岡 雪乃     熊本ネオ      3年         
 4. ( )江原 奈穂     熊本ネオ      3年         
 5. ( )中山  葵     チーム・コア  3年         
 6. ( )塩田 萌寧     流泳館西部    3年         
 7. ( )桑田恵理菜     チーム・コア  3年         
 8. ( )福山 侑希     マリーン鹿本  4年         
 9. ( )               
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )三間悠里衣     ベスト熊本    4年         
 3. ( )高尾千奈絵     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 4. ( )川原さくら     Ｅ－ＬＡＮＤ  4年         
 5. ( )鬼塚 紘菜     はるおか大江  4年         
 6. ( )園田 鈴夏     ベスト熊本    4年         
 7. ( )濱口奈菜香     ベスト松橋    3年         
 8. ( )村上 友菜     流泳館西部    4年         
 9. ( )寺本 彩花     ウキＳＳ      4年         
10. ( )               

№ 36 女子   50m バタフライ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )平島 和華     帯山小学校    5年         
 3. ( )寺島 晴香     ベスト熊本    5年         
 4. ( )石坂 彩果     ベスト熊本    5年         
 5. ( )坂田 茉朋     はるおか熊本  5年         
 6. ( )石坂 晴菜     ベスト熊本    5年         
 7. ( )野田 美波     菊南ＳＣ      5年         
 8. ( )中村 世愛     流泳館西部    5年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 37 女子   50m バタフライ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )阪田麻里菜     菊南ＳＣ      6年         
 2. ( )水上 陽向     はるおか武蔵  6年         
 3. ( )阪梨 杏奈     マリーン鹿本  6年         
 4. ( )松尾英利花     ベスト熊本    6年         
 5. ( )山口 紗季     流泳館西部    6年         
 6. ( )荒木 未羽     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )神﨑 百恵     マリーン鹿本  6年         
 8. ( )井手美紗稀     熊本ネオ      6年         
 9. ( )星原 眞理     ベスト熊本    6年         
10. ( )               

№ 38 男子   50m バタフライ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )緒方 敦也     はるおか大江  3年         
 3. ( )渡辺 汐音     ベスト松橋    3年         
 4. ( )増馬凜太郎     菊南ＳＣ      4年         
 5. ( )嶋田 裕太     はるおか熊本  4年         
 6. ( )福田 貴之     はるおか熊本  3年         
 7. ( )村上 奨悟     ベスト熊本    2年         
 8. ( )川端 悠慎     菊南ＳＣ      4年         
 9. ( )丸山 元輝     菊南ＳＣ      4年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )田上 大翔     はるおか熊本  4年         
 3. ( )大濱 貫太     はるおか武蔵  4年         
 4. ( )井上  航     マリーン鹿本  4年         
 5. ( )木元 幹大     チーム・コア  4年         
 6. ( )冨田 雄揮     流泳館西部    4年         
 7. ( )緒方 幹久     チーム・コア  4年         
 8. ( )宮崎 光平     菊南ＳＣ      4年         
 9. ( )田代健太郎     ベスト松橋    3年         
10. ( )               



№ 39 男子   50m バタフライ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )小石 隼平     マリーン鹿本  5年         
 4. ( )紙  俊盛     菊南ＳＣ      5年         
 5. ( )荒川奏一郎     菊南ＳＣ      5年         
 6. ( )丁  晟       はるおか大江  5年         
 7. ( )徳永 成哉     チーム・コア  5年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )安田 大河     菊南ＳＣ      5年         
 4. ( )梶原 悠臣     ベスト熊本    5年         
 5. ( )梅田 拓海     菊南ＳＣ      5年         
 6. ( )松永 涼雅     エクセレント  5年         
 7. ( )今井 隆太     はるおか大江  5年         
 8. ( )山之内悠斗     菊南ＳＣ      5年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 40 男子   50m バタフライ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )遠藤 駿太     アゼリア２１  6年         
 5. ( )荒木 大生     菊南ＳＣ      6年         
 6. ( )緒方 裕也     チーム・コア  6年         
 7. ( )岡本 憲典     流泳館西部    6年         
 8. ( )               
 9. ( )               
10. ( )               

№ 41 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )山部 瑞葵     アゼリア２１  3年         
 3. ( )瀬津美咲季     マリーン鹿本  2年         
 4. ( )武田 朱莉     流泳館西部    3年         
 5. ( )渡邉 茉衣     マリーン鹿本  2年         
 6. ( )馬本 頌子     菊南ＳＣ      3年         
 7. ( )清藤 千尋     ベスト熊本    1年         
 8. ( )今村 友紀     アゼリア２１  3年         
 9. ( )金田 れな     ウキＳＳ      3年         
10. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )安田 瑛美     ベスト熊本    2年         
 3. ( )古家  純     マリーン鹿本  2年         
 4. ( )山本 珠鈴     はるおか大江  2年         
 5. ( )宅本 朱里     エフォート    4年         
 6. ( )山並 彩音     菊南ＳＣ      3年         
 7. ( )北岡 鈴帆     ベスト熊本    3年         
 8. ( )松村 日菜     流泳館西部    3年         
 9. ( )山川瑠々奈     ベスト熊本    4年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )木村 磨侑     はるおか大江  2年         
 2. ( )横谷 沙矢     流泳館西部    3年         
 3. ( )髙見早桜理     菊南ＳＣ      2年         
 4. ( )村上 佳穂     菊南ＳＣ      4年         
 5. ( )渡邊礼奈子     菊南ＳＣ      4年         
 6. ( )山田  望     菊南ＳＣ      4年         
 7. ( )谷口  憩     ベスト熊本    3年         
 8. ( )川本うらら     流泳館西部    4年         
 9. ( )改原 桜佳     菊南ＳＣ      3年         
10. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )熊谷美乃莉     菊南ＳＣ      4年         
 2. ( )河津 樹奈     アゼリア２１  3年         
 3. ( )西田 亜未     ベスト熊本    4年         
 4. ( )規工川 舞     菊南ＳＣ      4年         
 5. ( )園田 鈴夏     ベスト熊本    4年         
 6. ( )林田  彩     ベスト松橋    4年         
 7. ( )甲斐日奈子     流泳館西部    4年         
 8. ( )藤田 優里     はるおか武蔵  4年         
 9. ( )山並 さや     菊南ＳＣ      4年         
10. ( )               

№ 42 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )谷口  心     ベスト熊本    5年         
 2. ( )岩永 実桜     菊南ＳＣ      5年         
 3. ( )山内都希子     アゼリア２１  5年         
 4. ( )木塚 早紀     流泳館西部    5年         
 5. ( )村上 涼花     ベスト熊本    5年         
 6. ( )小田芙美子     はるおか武蔵  5年         
 7. ( )宮村 莉奈     ベスト熊本    5年         
 8. ( )堤田  遊     はるおか熊本  5年         
 9. ( )宮田あかね     流泳館西部    5年         
10. ( )五嶋 麻白     ウキＳＳ      5年         

№ 43 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )田辺 瑛梨     チーム・コア  6年         
 2. ( )宇藤 千尋     Ｅ－ＬＡＮＤ  6年         
 3. ( )中山  楓     チーム・コア  6年         
 4. ( )星原 眞理     ベスト熊本    6年         
 5. ( )髙森麻由美     マリーン鹿本  6年         
 6. ( )吉田 優希     ベスト熊本    6年         
 7. ( )丸永 明香     熊本ネオ      6年         
 8. ( )猪口 聖樺     流泳館西部    6年         
 9. ( )谷 さつき     チーム・コア  6年         
10. ( )               

№ 44 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
４年以下

１組 着順 時間
 1. ( )黒崎 柊真     チーム・コア  2年         
 2. ( )田中  颯     ベスト松橋    1年         
 3. ( )山川秀一郎     ベスト熊本    4年         
 4. ( )荒川  響     菊南ＳＣ      3年         
 5. ( )吉武 竜哉     マリーン鹿本  4年         
 6. ( )中山 雅也     流泳館西部    4年         
 7. ( )江原 宇恭     熊本ネオ      4年         
 8. ( )吉村 智陽     流泳館西部    3年         
 9. ( )井本 晟楓     チーム・コア  1年         
10. ( )               



№ 44 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
４年以下

２組 着順 時間
 1. ( )端羽  星     ウキＳＳ      4年         
 2. ( )石上 怜雅     ウキＳＳ      3年         
 3. ( )縄田 征昭     はるおか武蔵  4年         
 4. ( )垣内  渉     菊南ＳＣ      3年         
 5. ( )永野 航陽     はるおか武蔵  4年         
 6. ( )森山 兼光     ベスト松橋    3年         
 7. ( )河津 賢宗     アゼリア２１  2年         
 8. ( )岡本 直樹     流泳館西部    3年         
 9. ( )藤岡 嵩士     はるおか武蔵  3年         
10. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )下村  潤     流泳館西部    4年         
 2. ( )村上賢之慎     ベスト熊本    2年         
 3. ( )轟木 秀仁     ベスト熊本    4年         
 4. ( )今井 章太     はるおか大江  3年         
 5. ( )桐原  実     マリーン鹿本  4年         
 6. ( )原田 拓武     流泳館西部    4年         
 7. ( )須藤  颯     ベスト松橋    2年         
 8. ( )萩原 海真     マリーン鹿本  4年         
 9. ( )米村  響     ベスト熊本    3年         
10. ( )宮田  潤     流泳館西部    2年         

№ 45 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
５年

１組 着順 時間
 1. ( )名富 雄大     菊南ＳＣ      5年         
 2. ( )河田 陸大     チーム・コア  5年         
 3. ( )川端 大介     ベスト松橋    5年         
 4. ( )森田 翔吾     河童道        5年         
 5. ( )牧嶋 大輔     エクセレント  5年         
 6. ( )戸田 亮真     はるおか熊本  5年         
 7. ( )一安 龍生     菊南ＳＣ      5年         
 8. ( )長  大晴     流泳館西部    5年         
 9. ( )山部 勇純     アゼリア２１  5年         
10. ( )武田 恵輔     流泳館西部    5年         

№ 46 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
６年

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )三間  翔     ベスト熊本    6年         
 4. ( )長松  宝     流泳館西部    6年         
 5. ( )鈴木 賢仁     流泳館西部    6年         
 6. ( )満永  快     菊南ＳＣ      6年         
 7. ( )中川 榛斗     ベスト熊本    6年         
 8. ( )甲斐 時弥     流泳館西部    6年         
 9. ( )               
10. ( )               

№ 47 女子  200m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )春日小学校     学童                             
 3. ( ･ ･ ･ )帯山小学校     学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )ベスト松橋     学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊本ネオ       学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )チーム・コア   学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｅ－ＬＡＮＤ   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )エフォート     学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )流泳館西部     学童                             
 3. ( ･ ･ ･ )はるおか武蔵   学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )ベスト熊本     学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本   学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )マリーン鹿本   学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )はるおか大江   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )菊南ＳＣ       学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               

№ 48 男子  200m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )出水小水泳部   学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )はるおか大江   学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )マリーン鹿本   学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )ベスト松橋     学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )帯山小学校     学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )               
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               



№ 48 男子  200m リレー タイム決勝
共通

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )ベスト熊本     学童                             
 4. ( ･ ･ ･ )はるおか武蔵   学童                             
 5. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本   学童                             
 6. ( ･ ･ ･ )菊南ＳＣ       学童                             
 7. ( ･ ･ ･ )チーム・コア   学童                             
 8. ( ･ ･ ･ )流泳館西部     学童                             
 9. ( ･ ･ ･ )               
10. ( ･ ･ ･ )               


